j:,
( \
'I 'I",

ATO DO PRESIDENTE N° OC; ':) '3 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079/93 e, ainda, conforme consta do
Processo nO OOO.977/94·CLDF,

RESOLVE:

de 1994

EXONERAR, SANDRA DE CAMARGO CIUCCI
Gabinete, CL·13, do Gabinete da Deputada Lúcia CaNalha.

Brasília, O 3 deAu (U ~ O

Deputada(~R~~~I~
Presidente em elr~io

do Cargo Especial de

.' O '''O DeL
I. UJU,ÇJ-IU., ~ t ,{PU
Em.Q(Q J~..I-f-